A RN TR AL oo b T WA L LR A DU S g w&-ﬁ

RO

e g,

ey

COMUNE i BAPOL

VI MUNICIPALITA’ TS OMER Tmig 7
Servizio Governo del Territorio e ——
Regolazione delle Attivita Produttive “ e §

oL e S o R R A T -eﬁ

i *iﬁ?g‘iﬂl.tuﬂ;‘i(im--cnnﬁ:‘

Via Atripaldi,1 c.a.p. 80146
Tel. 081/7951827 — 081/5725620

Protocollon® . 44K.... i 14300,

OGGETTO: Istituziene di un dispositivo di traffico veicolare temporaneo per lavori in via Risanamento e in via
L. Crisconio a Ponticelli.

1L SINDACO
Premesso che il Servizio Manutenzione Urbana della VI Municipalita deve eseguire dei lavori fogpari in via
Risanamento.
Considerato che per la corretta esecuzione dei lavori riportati in premessa L’SMU della VI Municipalita ha
richiesto 1a chiusura al traffico veicolare di via Risanamenio per un periodo pari alla intera durata dei lavori
stimato in mesi 4,
Consideraio che la chiusura al traffico veicolare della strada riportata al punto precedente rende necessario,per
consentire ii transito alla utenza proveniente da via Malibran e diretta a! Centro Storico di Ponticelli,’applicazione
di una nuova e ternporanea disciplina viabilistica in via via L.Crisconio,pi precisamente nel tratto compreso tra
I'intersezione con via Risanamento e Piazza De lorio;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attivarsi per la esecuzione dei predetti lavori, & stato approvato
nella seduta de! 2/3/2010 della “Conferenza dei Servizi per la organizzazione dei piani di traffico relativi afla
atiivazione dei caniieri di lavori e manifestazioni”;
Letto il verbale di sopralluogo redatto in data 24/2/2010;
Letio lanotan® 720 del 18/2/2010 dello SMU VI Municipalita;
Letto il D.L.vo 285/92¢ successive modificazion;

ORDINA
Istituire:

a) il senso umico di circolazione temporaneo in via L.Crisconio,ratio compreso tra I’intersezione con via
Risanamento e quella con Piazza De lorio,con direzione di marcia via Malibran-Piazza V.Aprea;
b) La chiusura temporanea al traffico veicolare,eccetto residenti,i mezzi di soccorso ¢ i diversamente abili,di via
Risanamenio dal 18/3/2010 al 18/7/2010 ;
L’installazione della segnaletica necessaria per 'istituzione del presente dispositivo provvisorio cd il ripristino, al
termine dei lavori, della segnaletica preesistente & a carico dell’impresa esecutrice dei lavori.
I.a presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per I'attuazione del
dispositivo.
E’ a carico del Direttore dei Lavoti la comunicazione. al Servizio Viabilita e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia
Locale, della conferma della data d’inizie ed ultimazione lavori.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori.

IL DIRIGENTE
Ing. N.Belardo

1l Servizio Autonomo di Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutte le alire Forze di Polizia previste dall’
Art. 12 del D.L. n° 285/92 e successive modificazioni per 1’esatra osservanza della presente Ordmanz\a\

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA;

VIABILITA’,TRA¥FICO E PARCHEGGI
Prof. Ing. Agostino Nuzzolo



